
Detail produktu

Eternal Antikor základní barva na kov antikorozní, šedá, 700 g
ETERNAL antikor akrylátový je určen k ochraně kovových konstrukcí proti korozi jako základní nátěr. Je vhodný i pro smíšené
konstrukce, kde je ocel ve spojení s novým nezkorodovaným pozinkovaným plechem.
Zpracování:
ETERNAL antikor akrylátový se po řádném promíchání nanáší ve 2 vrstvách na dobře očištěný kovový podklad, zbavený
veškerých nepřilnavých starých nátěrů a korozních zplodin (např. rotačním ocelovým kartáčem) a odmaštěný, použijte ETERNAL
odmašťovač. Barvu je nutno nanášet bezprostředně po očištění podkladu. Není určen pro stříkání elektrickými vibračními
pistolemi. Doba mezi jednotlivými nátěry je 5 hod. při 20°C. Nátěry ocelových podkladů je třeba provádět v suchém prostředí.
Minimální teplota podkladu i prostředí při aplikaci je 10°C. Za chladného počasí je vhodné provést nejprve jeden velmi tenký
nátěr tak, aby rychle zaschl. Zaschlý základní nátěr je nutné přetřít (1-2 vrstvy) vrchní nátěrovou hmotou např. ETERNAL mat
akrylátový.
Spotřeba:
0,12–0,16 kg/m² (1 vrstva)

EAN: 8590892112377
Obj. číslo: 340610
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Šedá
Prostředí: Venkovní
Výrobce: Austis
Značka: Eternal
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/eternal-antikor-zakladni-barva-na-kov-antikorozni-seda-700-g

https://www.bal.cz/eternal-antikor-zakladni-barva-na-kov-antikorozni-seda-700-g

